
 

 

 

 

 

 

REFERENTS REGIONAUX OFFREURS DE SOLUTIONS – CCI BUSINESS 
(Novembre 2020) 

 

 

Région Référent E-mail Téléphone 

Auvergne-Rhône-Alpes Pierre Bérat p.berat@auvergne-rhone-alpes.cci.fr 04 72 11 43 53 

Bourgogne Franche-Comté Nathalie Rebert n.rebert@bourgognefranchecomte.cci.fr  03 81 47 80 41 

Bretagne Roland Cariou roland.cariou@bretagne.cci.fr 06 25 23 77 96 

Centre - Val de Loire Gonda de Bruin gonda.debruin@centre.cci.fr 02 38 25 25 05 

Grand Est Mireille Hahnschutz m.hahnschutz@alsace.cci.fr 03 88 76 42 40 

Hauts-de-France Nicolas Fievet n.fievet@hautsdefrance.cci.fr  06 83 51 29 35 

Ile-de-France Aurélie Fievet afievet@cci-paris-idf.fr 01 30 75 35 16 

Normandie Nadège Denis Ndenis@seine-estuaire.cci.fr 02 35 11 25 07 

Nouvelle-Aquitaine Calixte Blanchard calixte.blanchard@nouvelle-aquitaine.cci.fr 05 56 11 28 12 

Occitanie Flavien Soler f.soler@occitanie.cci.fr 04 67 13 68 29 

Pays de la Loire Jean-Baptiste Benard Jean-baptiste.BENARD@maineetloire.cci.fr  02 41 20 54 41 

Provence Alpes Côte d’Azur Dimitri Taile Dimitri.TAILE@cote-azur.cci.fr 04 92 29 43 28 
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